CPN 643 1/2014 Costruzione a secco: Pareti

Modifiche nei paragrafi 100 e 700

Aggiornamento 2019

181

714

© CRB

.100
.110

.111
.112
.113

.114
.115

.116
.117

.120

.700

.710

.720

.730

.740

.750

.781

01

01
02
03

04

05
06

07
08

Lavori a regia.
Ore di lavoro e indennita.

Personale, compresi gli
attrezzi.

Capo cantiere, assistente.
Capo operaio.

Posatore di costruzioni a
secco.

Operaio qualificato.
Operaio edile.

Categoria professionale
fino a .119 come .116

Personale in formazione,
compresi gli attrezzi.

Raccordi di testa, esecuzione

in squadra o fuori squadra, su
parti d'opera di forma specia-
le.

Raccordi ad architravi e simi-
li. Dimensioni fino a
mm 500x500. A 2 o 3 facce.

Pareti con intelaiatura. Posa
di feltro fra il profilo e la
parte d'opera adiacente, b fi-
no a mm 100.

Pareti di rivestimento auto-
portanti e sistemi con elemen-
ti portanti per impianti sani-
tari. Posa di feltro fra il
profilo e la parte d'opera
adiacente, b fino a mm 100.

Rivestimento di pareti.

Pareti in lastre di gesso
massiccio.

Pareti di rivestimento auto-
portanti in lastre di gesso
massiccio. Posa di feltro fra
il profilo e la parte d'opera
adiacente, b fino a mm 100.

Rivestimento con............... ..Pz...
Numero di lastre:
Intelaiatura A
genere
Rivestimento A
genere
Pareti di
Per pareti di rivestimento au-
toportanti di.................
Concerne pos.
Diversi

L]



CPN 643 1/2014 Costruzione a secco: Pareti Aggiornamento 2019

Modifiche nei paragrafi 100 e 700

.782 fino a .789 come .781

© CRB 5



