Modifiche nei paragrafi 100 e 700

- Thousand the paragram too o roo					
181			Lavori a regia.		
	.100		Ore di lavoro e indennità.		
	.110		Personale, compresi gli attrezzi.		
	.111		Capo cantiere, assistente.		h
	.112		Capo operaio.		h
	.113		Posatore di costruzioni a secco.		h
	.114		Operaio qualificato.		h
	.115		Operaio edile.		h
	.116 .117	01	Categoria professionale fino a .119 come .116		h
	.120		Personale in formazione, compresi gli attrezzi.		
	• • •				
714			Raccordi di testa, esecuzione in squadra o fuori squadra, su parti d'opera di forma specia- le.		
	.700		Raccordi ad architravi e simili. Dimensioni fino a mm 500x500. A 2 o 3 facce.		
	.710		Pareti con intelaiatura. Posa di feltro fra il profilo e la parte d'opera adiacente, b fi- no a mm 100.		
	.720		Pareti di rivestimento auto- portanti e sistemi con elemen- ti portanti per impianti sani- tari. Posa di feltro fra il profilo e la parte d'opera adiacente, b fino a mm 100.		
	.730		Rivestimento di pareti.		
	.740		Pareti in lastre di gesso		
			massiccio.		
	.750		Pareti di rivestimento auto- portanti in lastre di gesso massiccio. Posa di feltro fra il profilo e la parte d'opera adiacente, b fino a mm 100.		
	701	0.1			
	.781	01 02 03	Rivestimento con Numero di lastre: Intelaiatura	A	pz
		04	genere	A	
		05 06	Pareti di Per pareti di rivestimento au-	A A	
		07 08	toportanti di		

© CRB

CPN 643 I/2014 Costruzione a secco: Pareti

Aggiornamento 2019

Modifiche nei paragrafi 100 e 700

.782 fino a .789 come .781

. . .

© CRB